
UCHWAŁA NR XXXVII.236.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Gminy Golub-Dobrzyń do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.88.2016 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Golub-Dobrzyń do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą 
w § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnia się następujące osoby do reprezentowania Gminy Golub-Dobrzyń 
w Stowarzyszeniu Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w kadencji 2019-2024: 

1) Pan Krzysztof Pieczka Sekretarz Gminy Golub-Dobrzyń”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E44AE97-3FCE-4913-8D5B-0BC5C8CCA74E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie Statutu Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą, Zarząd 
Stowarzyszenia zwrócił się z prośbą do Rady Gminy Golub-Dobrzyń o podjęcie uchwały w sprawie 
wyznaczenia 2 przedstawicieli Gminy do Zgromadzenia SGZD na kadencję: 2019-2024. 

Przedstawicielami mogą być osoby będące: prezydentem, burmistrzem, wójtem, radnym przynajmniej jeden 
z nich, a drugi może być to osoba spoza władz, np.: regionalista, nauczyciel, działacz kultury, działacz 
społeczny. 

Dotychczas przedstawicielami Gminy Golub-Dobrzyń byli: Wójt Gminy Golub-Dobrzyń pan Marek 
Ryłowicz i radny pan Jan Boniecki. 

Zgodnie z art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: "Do właściwości rady gminy 
należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej", zaś 
art. 84 ust 1 powyższej ustawy mówi, że: „W celu wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony 
wspólnych interesów, gminy mogą tworzyć stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami”. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie proponowane uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E44AE97-3FCE-4913-8D5B-0BC5C8CCA74E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-08-26T11:55:56+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




